utpote quæ jamnax eimes, et secundum Patriæ suæ excidium metuentes, patrocínio tuo munificentissimo refocillantur, meliusque sperare incipiunt. Ego verò, qui de Græcarnm literarum salute jam animum penè desponderam, nunc demum me vivere gratulor, quem beata illa virtutum altrix Daniæ tanti fautoris et Mecænatis compotivit. Jam anni sunt quàm plures, ex quo ingenti desiderio cognoscendi res Divinas humanasque captus, animum meum qualicunque eruditionis fruge instruere sategi, eumque ad res gestas penitius noscendas Geographiam apprime necessariam esse perspicerem, in eæ plenius evolvenda, nullam reperi partem minus accurate ab autoribus traditam, quàm quæ luculentissime et diligentissime debuisset explicari, Græciam dico, eruditionis omnis fontem, et Heroum tam literis quàm armis immortalium matrem et nutricem. In hac igitur illustranda vires omnes ingenii et industriæ intendi: nec tantum assiduæ utriusque lingvæ auctorum lectione, sed et longa satis cum viris doctrinâ celebribus conversatione, et conquisitis per Galliam, Italiam, Græciam, aliisque Europæ provinciis antiquitatum monumentis, id operam dedi sedulus, ut rediviva prodiret antiqua Græcia, cujus effigiem, quantum quidem in ejusmodi tenuitatem cadit, perfectam et genuinam, 30 tabulis chorographicis ac 12 topographicis ita delineavi, ut non dubium sit, quin hic labor meus multis sit emolumento futurus. Quod autem huc usque Musæ hæ latuerint in tenebris, duæ fuerunt causæ: altera, quod descriptio ejus et prolixior enarratio Græco sermone (cujus mihi cognitionem vernaculi instar comparaveram) a me conscripta esset, ac proinde a paucis intelligeretur: altera, quod opus hoc Mecænatem requireret, Musarum amicum et munificum, cujusmodi hæc ætas heu nimium raros producit. Utriusque cum Divina gratia remedium mihi subministraverit, nil jam restat, quo minus lucem diu desideratam aspiciant: nam et labor meus effecit, ut tum Græco pallio indutæ, tum Germanâ togâ vestitæ sint hæ Divæ, et summi Nu-

minis benignitas T. Gen. favore me beavit, cujus admiranda eruditio censuram de meis lucubrationibus ferre, et summa auctoritas meæ obscuritati lucis permultum communicare, et insignis munificentia labores meos ad frugem aliquam promovere potest. Prodeat igitur, fausto omine, in lucem Antiqua Græcia sub illustri nomine Rosencrantzii, cui soli salutem et vitam exsules Musæ debebunt, præcones et testes futuræ virtutum tanti viri, meæque observantiæ ac gratitudinis. Cæterum, Vir Nobilissime, cum de literis bene merendi animus et facultas in T. G. nunquam clausi fuerint, plurimum se tibi porro debere fatebuntur Historiarum et Geographiæ cultores, si tua ope et consilio induci posset Sereniss. ac Potentiss. Rex vester, ut regnum suum plane delineari ac describi curaret. Magno id non tantum reipubl. Geographicæ commodo foret, sed et toti regno perquam honorificum. Salve Vir Magnifice, Musarum præsidium singulare, ab eo, qui est, æternum.